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TÄHELEPANU! Tool on mõeldud kasutamiseks ainult siseruumides. Tänu ratastele on tool väga liikuv. Ärge seiske kunagi toolil püsti ega istuge käetugedel või seljatoel. Tool võib ootamatult 

liikuda, mille tagajärjel võite ohtlikult kukkuda. 

Regulaarne hooldus tagab tooli vastupidavuse pikkadeks aastateks. 

KANGAGA KAETUD PINDADE HOOLDAMINE 

Puhastage kangaga kaetud polsterdatud osad regulaarselt tolmuimejaga, nii ei kogune pragude vahele 

tolmu ja mustust ning väheneb vajadus kasutada professionaalset puhastusteenust. Ärge kasutage harja 

või tolmuimeja pöörleva harjaga otsikut kanga puhastamiseks. Liigne hõõrumine võib kangast 

kahjustada. 

PLEKKIDE EEMALDAMINE 

Püüdke eemaldada tekkinud plekid võimalikult kiiresti, et mustus ei saaks imenduda kanga ja polsterduse 

sisse. Kui plekk on veel märg püüdke mustus pehme riide või paberi sisse imada. 

Veepõhiste plekkide (näiteks kohvi, tee, mahl või piim) eemaldamiseks kasutage veebaasil 

puhastusvahendeid (näiteks lahja seebivee lahus) või spetsiaalselt kanga puhastamiseks mõeldud 

puhastusvahendeid. Vesi ei tohi olla liiga kuum vaid pigem leige. Püüdke plekk ettevaatlikult eemaldada, 

kuid vältige liigset hõõrumist.  

Õlipõhiste plekkide (näiteks parfümeeria, rasv või salatikaste) eemaldamiseks kasutage spetsiaalselt 

kanga puhastamiseks mõeldud keemilist puhastusvahendit. Testige vahendit kõigepealt ettevaatlikult 

väiksel varjatud pinnal. Kandke vahend kangale puhta kuiva lapi või käsnaga. Töödelge plekki äärte poolt 

keskele. Ärge immutage kangast liigselt puhastusvahendiga ning vältige liigset hõõrumist. 

Ärge tehke polsterdatud istet või seljatuge üleni märjaks, see võib põhjustada materjalides püsivaid 

soovimatuid muutusi. Kui plekk on eemaldatud pühkige ära puhastusvahendi jäägid uue puhta lapiga. 

Laske pindadel kuivada ja enne uuesti kasutamist puhastage tolmuimejaga. 

Kui plekki ei õnnestu eemalda pöörduge abi saamiseks professionaalse puhastusteenindaja poole. 

PLASTIKUST PINDADE PUHASTAMINE 

Puhastage pinnad pehme niiske lapiga. Vajadusel võib kasutada nõrgatoimelist puhastusvahendit ja leiget 

vett. Kuivatage kuiva pehme lapiga. Ärge kasutage abrasiivseid või happelisi puhastusvahendeid. 

LIIKUVAD OSAD ei vaja hooldust ega õlitamist. Mehhanism ja amortisaator ei ole kasutaja poolt 

hooldatavad komponendid. Probleemide korral pöörduge edasimüüja poole. 

RATTAD Kaalutundlikud automaatselt pidurduvad rattad tagavad tooli ohutu kasutamise. Rattad 

veerevad vabal ainult siis, kui toolil istutakse. Vaba veeremine pidurdub kohe, kui istuja püsti tõuseb ning 

surve ratastele kaob. 


